



Date: 30th July, 2016

✓ **Bombay Stock Exchange Ltd
Limited**

Floor 25, P J Tower
Dalal Street
Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India

Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra Kurla Complex, Bandra (east)
Mumbai - 400051

Dear Sir,

Sub: Submitting Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: 51312, NSE: SYMBOL: **ORICONENT**

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirement) Regulations 2015, we are enclosing herewith a copy of **Newspaper advertisement** published in **Free press Journal** and **Navshakti** (Marathi Regional newspaper in regional language) made under the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Oricon Enterprises Limited

Sanjay Jain

Company Secretary

नवशक्ति
मुंबई, शनिवार, ३० जुलै २०१६

१५



सीआयएन : एल२८१००एमएच१९६८पीएलसी०१४१५६

नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६, डॉ. ई. मोझेस रोड, वरळी, मुंबई ४०० ०१८.

ईमेल : share@ocl-india.com, वेबसाइट : www.oriconenterprises.com

दूरध्वनी क्र. : +९१-२२-२४९६४६५६-६०, फॅक्स क्र. : +९१-२२-२४९६३०५५

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, सदर एजीएम आयोजित करण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद व्यवसायांचे व्यवहार करण्याकरिता कंपनीची ४६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा श्री. एस. के. सोमोणी मेमोरियल हॉल, हिंदी विद्या भवन, ७९, मरीन ड्राईव्ह, मुंबई ४०० ००२ येथे शनिवार, दि. २० ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. आयोजित करण्यात येत आहे.

सभासदांना सूचित करण्यात येते की, दि. २८ जुलै, २०१५ रोजी संपूर्ण झालेल्या व दि. २६ जुलै, २०१६ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या अन्य सदस्यांना प्रवेश पत्राच्या स्वरूपातील वरील दस्तऐवजांच्या व्यक्तिगत स्वरूपात व ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडी नोंदणीकृत असतील त्या सदस्यांच्या विनीय वर्ष २०१५-१६ करिताचे एजीएम व वार्षिक अहवालाच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आली आहे. एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनी वेबसाइट www.oriconenterprises.com वर व एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाहिजे असल्यास त्यांनी त्यांची विनंती share@ocl-india.com वर ई-मेल करावी.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम ४४ अंतर्गत व कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन कायद्याच्या संबंधित नियमानुसार कंपनी एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायांवरील मतदान करण्याकरिता त्यांच्या भागधारकांना परोक्ष ई-मतदान सुविधा पुढेवापर आहे. ई-व्होटिंगवरील सविस्तर निर्देशांसाठी सभासदांनी कृपया एजीएमची सूचना पहावी.

सदस्यांना सूचित करण्यात येते की,

१. ई-मतदान बुधवार, दि. १७ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होणार व शुक्रवार, दि. १९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपणार. ई-मतदानास उपरोक्त तारीख व वेळेच्या पुढे परवानगी नसेल व ई-मतदान मॉड्युल उपरोक्त कालावधीच्या समाप्तीनंतर एनएसडीएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल.
२. कंपनीच्या भागधारकांनी, निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात शेअर धारक असलेले सभासद परोक्ष ई-मतदान सुविधेद्वारे मत देऊ शकतील.
३. एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेल्या भागधारकांनी व परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्राप्त करून आपले मत न दिलेले सर्व सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे आपले मत देऊ शकतील.
४. ज्या भागधारकांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.
५. निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात शनिवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादन करित असल्यास व सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीची सभासद बनत असल्यास व शेअरधारक असल्यास सदर व्यक्ती ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया जेथे दिली आहे एनएसडीएल ईमेल आयडी evoting.nsdl.co.in ई-मेलच्या माध्यमातून एजीएम / ई-मतदानाकरिता लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापि, जर असा भागधारक रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर ते मत देण्यासाठी त्यांचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.
६. संपूर्ण मतदान प्रक्रिया पारदर्शक व निष्पक्ष पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने श्री. प्रभात महेश्वरी, कार्यरत कंपनी सचिव (सीओपी १४३२) यांची परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे.
७. कंपनीच्या ४६ व्या एजीएमचा अहवाल विचारविनीम्यानंतर तीन दिवसांच्या आत घोषित करण्यात येईल.
८. परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह अहवाल कंपनीच्या एजीएमचा कंपनीच्या वेबसाइट www.oriconenterprises.com वर व एनएसडीएल वेबसाइटवर ठराव भंजूर झाल्याच्या तीन दिवसांच्या आत घोषित केला जाईल व स्टॉक एक्सचेंजसह संपर्क साधावा.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम ४२ सह कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स दि. ११ ऑगस्ट, २०१६ ते दि. २० ऑगस्ट, २०१६ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता बंद राहतील.

ऑरिफॉन एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

सही/-

संजय जैन

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९.०७.२०१६

FRJ
30-7-16



CIN: L28100MH1968PLC014156

Registered Office: 1076, DR E Moses Road, Worli, Mumbai-400018
E-mail: share@oel-india.com; Website: www.oriconenterprises.com
Phone No.: +91-22-24964556 - 60; Fax No.: +91-22-24963055

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 46th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, 20th August, 2016 at 10.00 a.m. at Shri S K Somani Memorial Hall, Hindi Vidhya Bhavan, 79, Marine Drive, Mumbai - 400002 to transact the business mentioned in the Notice convening the said AGM.

Members are informed that, the electronic transmission of Notice of AGM and Annual Report for FY 2015-16 to members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical dispatch of the above documents in the permitted mode to other members had commence on 28th July, 2016 and completed on 28th July, 2016. The Annual Report along with Notice of AGM is available on the Company's website at www.oriconenterprises.com and also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who wish to receive physical copies of the Annual report may e-mail their request at share@oel-india.com.

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules of the Act, the Company is providing remote e-voting facility to its shareholders for voting on business as specified in the Notice of AGM. For detailed instructions on e-voting, members are requested to refer Notice of AGM.

Members are informed that :-

1. The e-voting commences on Wednesday, 17th August, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Friday, 19th August, 2016 at 5.00 p.m. The e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period.
2. The Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date, i.e. Saturday, 13th August, 2016, shall only be entitled for availing the remote e-voting facility.
3. The Shareholders attending the AGM and who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through polling paper.
4. A Shareholder may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again.
5. Any person, who acquire shares of the Company and becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as of the cut off date i.e. Saturday 13th August, 2016, may follow the same procedure as mentioned in the Notice of AGM for remote e-voting or may write to NSDL at email.id.evoting.nsdl.co.in for obtaining log-in Id & Password. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing User Id and password can be used for casting the vote.
6. The Company has appointed Mr. Prabhat Maheshwari, Practicing Company secretary, (COP 1432) to act as scrutiner for conducting the voting process in a fair and transparent manner.
7. The result shall be declared within the three days from the conclusion of the 46th AGM of the Company.
8. The Results declared alongwith the Scrtinizer's Report shall be placed on the Company's website www.oriconenterprises.com and on the website of NSDL within three days of passing of the resolution at the AGM of the Company and shall be communicated to the stock Exchange(s).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 11th August, 2016 to 20th August, 2016 (both days inclusive) for the Annual General Meeting.

For Oricon Enterprises Limited

Place : Mumbai
Date : 29/7/2016

Sd/-
Sanjay Jain
Company Secretary

FRJ Agm Notice
30-7-16